Министерство культуры РФ

Управление культуры, спорта и молодежной политики

 администрации г. Кемерово

_________________________________________________________________________
муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детская художественная школа города Кемерово»

________________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З  № 41/2
 15.04. 2020г.                                                                                                                                г. Кемерово
Об  утверждении   состава комиссии по итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области искусств.

1. В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, Положением МАОУДО «ДХШ г. Кемерово» «О порядке и формах проведения итоговой аттестации учащихся, освоивших дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы в области изобразительного искусства» а также на основании решения педагогического совета МАОУДО «ДХШ г. Кемерово» от 15.04.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить следующий состав комиссии по итоговой аттестации учащихся, освоивших дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области изобразительного искусства в 2020 году:

Председатель комиссии:
Нестерова Г.В. – директор МАОУДО «ДХШ г. Кемерово»;
    Заместитель председателя комиссии:
    Шаталова Н.Н. – заместитель директора по УВР;
  Члены комиссии:

    Вовк Е.В. – преподаватель высшей квалификационной категории, методист;
    Безгина Т.Ю. – преподаватель высшей квалификационной категории;

Волкова А.Ю. – преподаватель высшей квалификационной категории;

Дехандт Е.М. – преподаватель высшей квалификационной категории;

Тиунова Н.В. – преподаватель высшей квалификационной категории;

Секретарь комиссии:

    Билык К.И. – секретарь

2. Установить сроки итоговой аттестации: 28.05.2020г.
3. Утвердить график итоговой  аттестации  (Приложение 1).
Директор:____________________ Г.В.Нестерова

С приказом ознакомлены:

            Белокриницкая И.Д., зам. директора по УВР____________

Безгина Т.Ю. – преподаватель________________________

Вовк Е.В. – преподаватель, методист___________________

            Дехандт Е.М. – преподаватель________________________
Волкова А.Ю., преподаватель________________________
            Волокитина Т.Н., преподаватель______________________
            Билык К.И. – секретарь______________________________
_________________________________________________________________________

Россия, 650060 г.Кемерово, пр. Ленина 137/2, тел. (384 2) 53-90-09, тел/факс: (384 2) 51-74-54

E-mail: Dethud19@yandex.ru